

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **A & C TAGDÆKNING ApS**

Hvidovre Strandvej 73, 2650 Hvidovre

**CVR-nr. 28 14 87 39**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2024.

---

**Perr Andersen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	A & C TAGDÆKNING ApS Hvidovre Strandvej 73 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 28 14 87 39
	Stiftet: 3. november 2004
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 19. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Perr Andersen, direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel med entreprenørvirksomhed, herunder udføre tagdækningsenterpriser som hoved- eller underentreprenør.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 8.284.198 kr. mod 9.247.678 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.347.483 kr. mod 4.381.700 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.284.198</b>	<b>9.247.678</b>
1 Personaleomkostninger	-3.969.819	-3.451.139
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-224.488	-271.765
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.089.891</b>	<b>5.524.774</b>
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	208.797	136.314
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.963	-41.290
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.294.725</b>	<b>5.619.798</b>
4 Skat af årets resultat	-947.242	-1.238.098
<b>Årets resultat</b>	<b>3.347.483</b>	<b>4.381.700</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	5.000.000
Overføres til overført resultat	347.483	0
Disponeret fra overført resultat	0	-618.300
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.347.483</b>	<b>4.381.700</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	394.124	462.807
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>394.124</u>	<u>462.807</u>
6 Deposita	22.287	22.287
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.287</u>	<u>22.287</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>416.411</u></b>	<b><u>485.094</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.882.331	2.643.084
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.029.359	6.083.208
Udskudte skatteaktiver	0	5.763
Andre tilgodehavender	27.078	658
Periodeafgrænsningsposter	0	1.868
Tilgodehavender i alt	<u>3.938.768</u>	<u>8.734.581</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	20.000
Værdipapirer i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Likvide beholdninger	4.304.227	888.897
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.262.995</u></b>	<b><u>9.643.478</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.679.406</u></b>	<b><u>10.128.572</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.091.110	743.627
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	5.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.216.110</b>	<b>5.868.627</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	24.079	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>24.079</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	6	5
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.266.461	2.069.770
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	29.585
Selskabsskat	917.400	1.262.646
Anden gæld	1.255.350	897.939
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.439.217	4.259.945
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.439.217</b>	<b>4.259.945</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.679.406</b>	<b>10.128.572</b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	743.627	5.000.000	5.868.627
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	347.483	3.000.000	3.347.483
	<b>125.000</b>	<b>1.091.110</b>	<b>3.000.000</b>	<b>4.216.110</b>

**Noter**

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.774.340	3.292.429
Andre omkostninger til social sikring	162.645	136.595
Personaleomkostninger i øvrigt	32.834	22.115
	<u>3.969.819</u>	<u>3.451.139</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
 <b>2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Renteindtægt fra tilknyttet virksomhed	208.797	136.314
	<u>208.797</u>	<u>136.314</u>
 <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.963	41.290
	<u>3.963</u>	<u>41.290</u>
 <b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	917.400	1.262.646
Årets regulering af udskudt skat	29.842	-24.548
	<u>947.242</u>	<u>1.238.098</u>



## Noter

---

### 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2023	1.890.955	1.798.654
Tilgang i årets løb	263.560	92.300
Afgang i årets løb	-382.000	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.772.515</b>	<b>1.890.954</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.428.147	-1.156.382
Årets afskrivninger	-224.488	-271.765
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	274.244	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-1.378.391</b>	<b>-1.428.147</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>394.124</b>	<b>462.807</b>

### 6. Deposita

Kostpris 1. januar 2023	22.287	22.287
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>22.287</b>	<b>22.287</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>22.287</b>	<b>22.287</b>

### 7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for byggegarantier på t.kr. 560, er der stillet selvskyldnerkaution af A & C Tagdækning Holding ApS for t.kr. 560.